
      Uchwała  Nr  

Rady Miejskiej w Janowie Lubelskim 

                                                      z dnia 20 czerwca 2024 roku 

 

                                 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym  

( Dz. U. z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

  

§ 1 

Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w wysokości  

92 376 252,43 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 76 862 772,78 zł i dochody majątkowe   

w kwocie 15 513 479,65 zł - zgodnie z Załącznikiem Nr 1, w tym zmienia się pkt.1 

1) dotacje celowe oraz środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

     zleconych gminie ustawami w kwocie 7 847 965,12 zł 

 

§ 2 

 

Określa się planowane wydatki budżetu gminy na kwotę 101 766 252,43 zł, z tego wydatki bieżące 

w kwocie 77 813 230,75 zł i wydatki majątkowe w kwocie   23 953 021,68 zł 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 2, 2a, w tym zmienia się pkt. 1 

1)   wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie  

       ustawami w kwocie 7 845 468,09 zł 

2) wydatki na zadania realizowane w drodze  umów lub porozumień między jednostkami  

     samorządu terytorialnego w kwocie 1 027 583,79 zł, 

 

 

§ 3 

 

W budżecie gminy tworzy się rezerwy: 

1) ogólną - w kwocie    0,0 zł, 

2) celowe - w kwocie  316 000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację  zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie  

116 000,00 zł, 

b) pozostałe rezerwy w kwocie  200 000,00 zł. 

Przeznaczenie rezerw określa Załącznik Nr 4. 

 

                                                                       § 4 
 

        Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy:  

     1) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych określa się dotacje  

              w wysokości  3 186 167,14 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 5.  

     2)     dla jednostek sektora finansów publicznych określa się dotacje w wysokości      

             2 637 982,19 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 6. 

 
 

 

 

 

 

 



 

                                              

§ 5 

 

Określa się: 

1) wydatki na zadania inwestycyjne w wysokości 21 439 039,49 zł, zgodnie                              

z Załącznikiem Nr 7 

 

§ 6 

 

Określa się: 

1)   wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii   

Europejskiej w wysokości 2 771 377,82 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 8. 
                        

                                                                      § 7 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Janowa Lubelskiego. 

             

            § 8 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Stan budżetu po zmianach: 

- Dochody budżetowe         -         92 376 252,43 zł  

- Wydatki  budżetowe        -        101 766 252,43 zł 

- Przychody budżetowe      -          12 790 000,00 zł 

- Rozchody budżetowe       -            3 400 000,00 zł  


